Menghukum Tergugat untuk membayar Uang Kompensasi sesuai Pasal 15 

ayat (1 dan 3) dan Pasal 16 ayat (1 huruf c) Peraturan Pemerintah Nomor 35 

tahun 2021 tentang Perjanjian Kerja Waktu Tertentu, Alih Daya, Waktu 

Kerja Dan waktu Istirahat, Dan Pemutusan Hubungan Kerja sejumlah Rp. 

2.200.000,- (dua juta dua ratus ribu rupiah); 

5. Menetapkan biaya perkara yang timbul dari perkara sebesar  Rp. 410.000.00 

(empat ratus sepuluh ribu rupiah) dibebankan kepada Negara; 

Bedasarkan latar belakang tersebut penulis tertarik dan mengambil 

judul “ANALISIS YURIDIS TERHADAP PUTUSAN PERKARA 

PERSELISIHAN HUBUNGAN INDUSTRIAL KUPANG NOMOR 

13/Pdt.Sus- PHI/2021/PN KPG.” 

1.2. Rumusan Masalah